videtur quia dictum est antiquis
 ay 1^o Diximus heri de qua pa-
 tria et ex qua arte bellatores de-
 beamus eligere vero quia oes
 homines eiusdem patrie fin art
 no sunt equalit fortes qgum est videre
 in quo put agnosca uiri bellatores ubi sa-
 cundum quod in negeciuz i i put agno-
 sci sa qndo habent pectq latum caput ex-
 cecum carnem duru et ome membro nez
 uosum uocem uirilem corpa liberum i no
 mostrosum statura aut n tam magna
 debet esse qm bn sorta r libera po dico
 quod debet hre pectq latum qm dicit
 robustum et fortem staud uideq i alibus
 quod ea que sunt in pectoe lata sut for-
 cora ut leones r uisi 2o debet hre ca-
 put erectum quod indicat cordatu r se-
 curum quod in bello est maxime necm bn
 dia de uteo 2o si quis ho formidolosus
 fuit et cordis pauidq no exiat ad plu
 sed reuertat in domu suam ne pauie fa-
 nat corda fim suorum 3o debet habe
 membra neruosa quia nerui sut forao
 res caribus Caro r debet esse dia r no
 mollis quia no dnt sapientes molliac
 in carne homis indicat bon m tem du-
 acb uo robustum aut quod quide i bel-
 lo est plus necm 4o debet hre uocem in-
 uilem quia uir mltis no est aptq adp-
 ugnandum 5o in antiquis ystorib
 quod rex sardmcc noie palleo ita cat de-
 ditq mltibus ut no loqueret cu suis la-
 ronibus nec cum aco nec uidebat r pa-
 prebat per cedulas mulicibz reddere uol-
 eub cruda aut dux creatq sui cu ei di-
 u fuisse aut ad eum que rex uoleb ho
 rare pcepit ipm ad se in trare dux ille
 assuetq in bello uident regem sic mltib
 rem spmt eum et ausus est in uadere
 cu rex aut timent fugit et quia no ac-
 debat posse euadere manus ducis se cu
 toto tecto suo in domo gussit 7o debet
 hre corpa liberu i no mostrosum nec dnu-
 tum in alqo membro quia dnuco in
 bn habet in pedire pugnate vnd qfuc
 uerunt hostes cu capuit aliqie ipz in
 aro membro mutilare ut ultiq sit i ha-
 bilis adpugnandum 8o po h' xpo na-
 ab amoraz dux obsedit ciuitate rabilis
 at aueb uoluerit cu naas federae qui
 dixit in hoc hebreo uob fedratob ut omz
 uim odob dextros eruan hoc aut faci-
 chat no plus no possent pugre qz p' si-
 mista in bello cogit d'pco d'ftra at fin-
 sset cca ita quod bon pugnatores de-
 ceto no fuissent Scata n tame dz esse r
 maga qua uirilib r bn sorta mlti n
 hoies qui uniant magob et qmagni-
 tudo pe no arguit tyrooz in ystoria alle-
 xandri 12^o quod porq rex i d'co cu ipo
 alexandro pugre uolens hnt in suo

eratu. Et milia curum et quadrigetes
 helesanteb pinguoz quoz cat turrib lig-
 nea in qua erant 30 homies vnd ex atq
 alexandre p'ertentq est r plus ppt' alia
 qua ppt' homies ipe aut ascendeb equi
 qui dicebat buersalab dicit se cu poro
 rege i dorum uelle pugre porq at spre
 ut eum ppt' corpous puitatem q' aller-
 and cat triuz abitozum et porq re sed
 ignoabat uirtute r audaciam in corpo-
 sculo latentem impugna n ambo positi
 per cussit porq allerem et sanimuz reliq
 at alexand' sumens uicel fro mpetu et
 plicatib brachiis tam fortit per cussit po-
 rum quod inter fecit eum et sic detoto ex-
 atu triumphauit Concludamus her omia
 dicendo quod bellator supradca r debet
 hre sa pectq latum 1^o Dicit aut ista
 debent esse in pugnatoc ipali ita suo
 uis debet esse in pugtore spuali fia exo-
 2^o Roale quoz iudicij faacib ope polito
 et se' p'ocb que in eo for ordines lapidz
 imo versu cit lapis sardius r topaaz
 et smaragdob imo carbunclob saphirz
 et iaspis in 3^o liguri r cadet r amctis
 4^o In 5^o osolitq amctimz et brullq i du-
 si auro portabitq daron noia filiozo
 ysel r roali iudicij super pectq suu qm
 in gredi' sanctuaruz Et po spuales bel-
 latores debent habe pectq latum ppter
 oroz dilaoem caritatis 2o capud ere-
 tum ppter qfideacem deitatis 3^o car-
 nem duram et membra neruosa ppt' per-
 seucacem stabit 4^o uocem uirilez p'
 cuitacem pompositatis 5^o corpa per-
 fectum ppt' in tenocem perfectib' Di-
 co pmo quod dz habe pectq latum ppt'
 dilaoem ut omes dilligat Jo r h' est
 p'ecm meu ut diligatis in uice r' vñ
 idem Jo pa canoica d' si deus dilexit
 uob et uob debemz in uicem diligere
 ista aut dilco debz esse lata r usq adi-
 micy diffusa p' latu madam tuu in
 mib ubi dugz latum madam caritaz
 qua omes debent diligi sed est minus
 quia omes debent diligi r amia r mi-
 nua vnd Jo 12^o Si exuet i mcy tug
 aba illum si sitit potum da illi r max
 apibz xamb debet hec obfuar cu repi-
 anq Antiqs paganos i mco sub bnfi-
 na p'fuisse narat quod lucas paulqz
 audient persem regem ad se uocit ad-
 ua qua semp hnt hucat in festu ca-
 rit ei decoratq ornamentis impi roai
 aruatum q' ad gemma p'ambante de-
 tia maum leuauit et greco p'noe ad
 spe salutis exortans est r in tabnacu-
 lu suuz in troduxit et i mesa r in qfao
 sedere feat dicens quod sicut cagum
 est hostem abice sicut e laie in felia r'

20 dicitur si uis semper dominum adorare coloss 30 omne
 quodcumque feceris in verbo vel in opere in nomine
 domini facere unde Augustinus in libro exortationibus
 ad hominem in omnibus actibus et cogitationibus
 tuis placeas deo nec studeas placere
 alteri ubi ad edificationem aie et in omni
 opere quod cogitas facere sub cogitacione
 et si in deo est perfice illud si uero ad uisum
 apud ab alia tua et in omni opere et obsequio
 ratione domini voluntatem in te deum tuam
 deprecari fieri 20 20 cora 20 esto firmus in
 uia dei hec autem firmitas et stabilitas et
 maxime est necesse in hac pugna spirituali
 Ideo dicitur 20 esto fidelis usque ad mortem
 et dabo tibi coronam glorie et si per heri
 uidiatur 20 ubi dicitur quod Sanson misit
 nulle philisteos in etham ad maxilla eius
 in Sanson interpretatur fortis etha stabilitas
 philisteorum ruina in te fecit quod uis fortis
 in stabilitate non carne sed in esse philis
 teos et suos adversarios qui uenerunt et nobis
 sunt ea ruine 20 dicitur uis in non se in
 pomposi et uiosi sicut mites et in in
 omni opere bono pompa et uana gloria gra
 uis debet uitae ante 20 attendite ne i
 iustitiam uiam faciatis coram hominibus et uis
 nota ysaie de cecilia quod omnia uoc
 sua habet qui uenerunt debabiles et 20
 20 20 debet habere 20 si non ea que facit
 in uis uis in tenore faciat et in tenore
 auct operi nullo in ponit 20 in uis in tenore
 acquirendi regnum dei debet operari bonum
 unde dicitur quod agit per futura esse
 mercedem non hic sed in futuro recipit
 futura merces et non presens permitti sub
 non est ergo expectandum quod alibi dicitur
 patet ergo quod miles castus debet habere di
 lationem cordis caritatis et fiduciam dicitur
 perseveracionem stabilitatem uitacionem pompo
 sitatis in tenorem perfectibilitatem hec et non
 tantum inueniuntur hodie in quo per
 dilectio caritatis ubi dicitur ut usque ad inim
 cos se extendit 20 per fiduciam dicitur
 ubi patris filii patris nostri estote perfecti
 fiant et pater uestri celestis persequitur et per
 fectio dei est stabilitas quia in mobilis per
 seuerans dat cura moueri 20 per apud quod
 non est transmutatio et ita nos stabili
 tes esse debemus quod possimus 20 per cui
 tatio pompositatis ubi ai facis elias non
 li tuba cantare ante te hec autem sunt
 pomposi quod nos facere non debet 20
 pomus in tenore perfectibilitatem in ad te autem
 facite elias na omnia facere debet ut deus
 solus uideat et retribuatur regem Sabbo
 um sero factum esset in ante 60
 deus ubi est nobis hodie radan
 dum pro debellatore et 20 de
 bellatore recondo dubio 20 de
 punitendo primo etiam ad punitum factum
 est quod bellatores omnes multos sufferre lab

ores ideo exatandi sunt ante ipse ad aliquid
 difficilia ut scilicet portant angustias per
 horum unde frontinus reatit quod angustie
 persarum uolens ducere suos ipse in exatu
 per tres dies in exadenda filia fatigauit
 deinde optime eplis refert dicitur pugna sic
 forat laboate et ego remunalo eos capi
 ose huta victoria refert idem quod sila
 adversus ardelan periculis militibus ute
 bat opre eos fatigando per exatu qui pugnauit
 in pugna facti sunt meliores et 20 si
 eundem quod in tenorem aliqua ma se
 stpenda apert in exatu quibus cor ipse
 gati ideo tunc est uisum ipse reoue a
 dit in talia euenit et ipa potius in bono
 reatari unde narrat frontinus quod spami
 modas elchans in g lacedoes exatu du
 cret posuit posuit in hasta sua in sila
 qua uentus eleuab depellit in sepulcro
 cuiusdam lacedonij de quo turbati mili
 tes existierunt dixit eis nolite turbari
 quia hoc signat lacedomoro in tenore
 Idem refert quod suphrius gallus uidet
 milites stupefactos per edipsum hie dicitur
 hoc signum est in tenore in mureto dicitur
 quod dicitur athena in nauigaret ad pug
 subito exente pluuia occidit subito fug
 ur ante nauem de quo per ita militibus d
 eis estote secum magnus deus iupiter
 ueluit dare nauem me hunc suum 20
 in est sciendum quod omnis labor optat per
 muer ideo debent prima aliqua in dua
 adhibere pugnam dicitur Allex quod in
 remunerabat fidelissimos et per pugna milites
 semp habebat uictoria et per 20 dicitur quod
 saul permisit de filiam suam in uxorem mi
 fecit philisteus habere ergo quod milit
 es debent exaio fatigari in dubio ase
 riat et per muer remunerat deo dicitur
 20 ego quos amo corrigo et castigo
 heb 20 quous in diligit deus corrigit
 et castigat flagellat autem firm que reat
 und signum dicitur per dicitur in 20 ce in
 punit uita affligi et in ipse per pau na
 mudg suos amatores per ad ipse per
 facit amicus uis in tribulacione asu
 git und per dicitur apud et si de modo suis
 scit mudg quod suus erat diligeret
 nunc autem quia non est de hoc modo per
 odit uos mudg 20 20 und Augustinus in libro
 soliloquorum tu consolacio sempiterna qui
 solus illis te tribus qui consolacione huius
 mundi perua consolacione dicitur na 20 20
 consolantur in digna tua consolacione huius 20 20
 hic testantur autem consolantur non ex in am
 brosius de illo hospite qui inuenit b. dicitur
 brosius dixit uidite fratres quod miseris
 deus perit in hec aduersa tribuit et fac
 irasat autem hec per dicitur largi 20 dicitur

vult sciat quibus in suos amicos affligi p
 mittat no tamen eos derelinquit s ad
 iurat za cor bndiq deus ut qui glo nob
 i omi tribulacoe nra et pa cor 10 fidelis
 deus qui no paeat nob tetat sup illud
 quod potestis sed faciat ai tetacoe pro
 ventum ut possit substine sup qo ubo
 aug9 et po^r in glosa deus inquit qui est
 fidelis in pmissis suos teptari et affligi
 supra illud quod possunt temptari ut
 fut sed in tentacoe dat ututis augmen
 tur et qui dra^o teptandi licentiam dat
 teptatis tamen dat resistendi potera un
 semper in tribulacombus qsolat. Am y
 sa pphie qui ppha reprehendens in ana
 sseret regem devdolata est usq ex por
 tam dua z scia iniqua scia scari q cu
 angustiae^r siti et accamfily potu aq
 no posset impetiae cu tamen esset iuxta
 fontem et sic acibe usq esse moi no ob
 lit9 sui dno pper angelum suuz i ob suuz
 misit aqua desublim videntib9 auct^o q r
 sine duo sue morti refrigeruz fuit zo p
 mib9 remunat^r heb^r zo deus inqretib9 se
 remunat^r est dno Sapie zo iusti mipe
 tuz vident et apud dm est merz eoz
 Et ibide zo reddat deus mercede laboro
 scio suoz zo vnd hic pot dia ysto^a qui
 po^r uidit vlu dia^r si de9 cui9 utute pdi
 casti ipe remunat^r tuus sit quod patuit
 uidit9 i zo patet zo quo xi milites fu
 ob fatigat angustib9 escuat in dubub
 remunear pmiss^r hec za ostendit cum
 scasse scab euagly hom in quo po^r pom^r
 quod discipulos singavit angustib9 sup
 mitti^r ai fo s9 esset ubi dicit beda i om
 dia quod more disaoy adhuc etia pati
 fluctuacoe in im ut fideles dicunt ut
 qd dnc reassisti longe ref et militeb9 xi
 persecutores et aduistates in isto mudo
 o9 pati sid discipulos in nauu zo po^r q
 ipob sua pma ascaid^r tu addi^r et l in
 giliam noctis vbi deboda quod no ai ipe
 pmittit eos tribulai sed sid p9 p^r i pi
 culib9 ostendit se coadiuuar et p^r dia q
 in tlib9 ascauravit eos aist9 po^r q est
 saluator et liberator suozum fideluz quia
 vout adeob zo quod esset ho absq gra
 uodie pcorum quia ambulabat sup aq9
 vbi beda quod in hoc ostendit se aist9 ha
 be^r eoz9 leue et agrauedme paeoz alic
 nu zo quod esset dno de tozo q ascidu
 i nauiculam a cessauit vct9 zo po^r q
 ab sua pma9 demrauit ai se^r puenit^r
 aut ut nra pmiss^r q ho qse^r ay^o e sam
 tab paeoz que tbiu^r per gram z samtab
 corp9 que dabi^r in gloria quia eoz9 gli
 ficam nllm feat defectum quia eoz9 ti
 bile mouet in corrupcoem pa cor za
 q nobis Domica pma quadagesime

Vct9 est ihub in desertu aspu
 q^r eo iutez cetia nra adpu
 s contendamur loq in quo
 exat9 possit bene qseruari et
 hostib9 offendi Et pot dia q
 loq debet habere eoz pmo quod sit tu
 tub dico po quod loq debet esse tut9 ut
 po^r q sit tut9 ab hoste no posset i uadi
 zo q sit sang vnd no debet esse ipe
 zo q sit copios9 monte seu mt montib9
 po^r potu ubos9 ne piperit hostib9 na exat9 e pene uc
 he piperit hostib9 na exat9 e pene uc
 ta cui aduersariis dignoset i mure de
 super iacula acub iacunt vnd nait fro
 im9 quod cesar aduisu9 farnace filium
 dimittadib9 dimittatur9 posuit in colle
 acem que incipiens pmo pugre cu pi
 la missa in sbros hostes dimittit Refet
 eia quod luallob aduis9 mtdatez z ty
 gnem pncap9 apud rigano i arancia
 ma^r volens dimittae accepit cole i muen
 te et exinde descendens in hostes exad
 verso deuict aduertedu tamen quod si
 casus accidit quod loq sit implamie dz
 attendi ne posset in vndari amao flu
 mie vel lacu Narrat n exsuperon pre
 i misit z subita i mdaae turbat9 ho
 stes per dispositos in fidiatoc9 tendit
 Sed cur querum9 antiqua cu adh uig
 cat meoria regib9 franco9 quo asarac
 nib9 u debellat9 sed ex i mdaae aqzo
 uct9 extitit zo loq debet esse sanus
 ut qzabendo moaz melub9 qserue^r i
 vnde dz attendi ne amalo acre in fiaa^r
 bomtab acub in hoc qgnosaz qn u in
 fiat^r sedib9 vapoib9 odobub fimm9 i ne
 bulib9 no est vni9 aqub mortub9
 putribub et paludib9 n puat9 veme
 septentrionali nec mltu exposit9 auseli
 no est p m99 loab sulphuris opaq^r z
 metalib9 no iemo mltu algrid9 n^r esta
 te sanctissim9 cui9 hitatores hnt vo
 tem claram colorem uinduz usfu bo
 auditum sanuz hoc aut signu^r boi aie
 rib9 in modiq et idco i sardia i maxe
 in aestano dr^r quod sit mfeior terra
 mudi co quod ibi dnt^r esse omia ista
 qua pidosum autem sit finge capum
 in malo aiere patz in allero i e9 yf
 toria dz quod veme i naz maxaz ua
 lle vbi ppt^r in tolleabile frigg z mueb9
 magob z qe feat acedi mortui in fut
 milites quinquagenti vome post q plu
 uia maga mubes et obsantab ita in
 agna quod turbat9 est tot9 exat9 et
 pisset tot9 si in ato no fuisset mot9
 zo debet esse mabo copiosus vel p^r de
 bullitat Exat^m p^raid penuria utuali
 u ita quod copia alioz salte debet esse

Et quod ubi sunt san et no mali sed sunt car-
nes mortuae fructus pepores et huius qd tunc
in medietate sunt quia malorum huius
et mali sanguis pro debet esse potus ubi
saltem in aqua tam propter homines quia sunt
aialia aqua tamen debet esse sana quod
in hoc cognoscatur si sit clara si leuis si
tulis carens odore calore et sapore cuius et co-
le ea utentes non sunt uicari in colare
nec in faucibus stomachis et pulmonibus
unde non est periculosum mala aqua uti non
quod non leuiter alexandrum in samasse ubi quia
venit ad fluvium nocte oceanum ex cuius aqua
lauans sibi faciem statim cepit febriatam
et dolere cuius in firmitate totum ex actu quod
erat circa milia militum perturbant huius
arte philippi sui media cuius est de sibi
aqua bene custodiri ne possit venenari per
quod et debent custodiri ad conseruatio-
nem ex actus ubi de situat huius quod sit tutus
sanus copiosus mabo ubi huius in potu ita
suo modo debet esse in pugna spuali quia
debet heligi locis totus qui est cor sibi
sanus qui est sacra scriptura acz long huius
litas potus gignit caritas de pro zach et se
debet utrumque in potu caritas scilicet et hoc in
to quia pro asperum non potest superari ab
aliquo superbo tyranno extirpari vbi
et erit mors deo deum propter in utroque modo
cuius unde dicit aristoteli quod est in pugna
potest sed expugnari non potest tela vitu-
sed inua non per se machia propter si tunc
dauntia non collidit et sedet scilicet et
ab aliquo flumine non potest in videri et
conibus submergi vel suffocari causatur
nec flamma obruent illa et huius ecclesia
et raas est quia caritas caritas non potest tunc
est ergo iste locus ex quo ei non nos tyrannus
nec huius extra ipsam non est salus
unde augustinus extra ecclesiam inquit ipse et in
tutes sibi put et sacra dari put si non
prosumt eto ab huius sanus est scriptura sacra
et ab huius mentis est sermo dei et caritas
habet illi pane vite et tutes et iste ab huius
non est terrenus fructus vel mundanus
sacra que in flant non edificant apud
sua in flat si mundana et non adeo rep-
vbi deo querit sapientes retrorsum et
sua scilicet sacra aut scriptura est
ab huius melior quia nutrit et edificat et
non immutat sed est ab huius suavis propter
dilecta faucibus meis eloquia tua non
est alius vtilis et defendens propter pastri
aspectu meo mensam non est ab huius illu-
nans et docens propter lucina pedibus meis
non huius potest dia ystoria iohanne quia coe-
dit mel et aperiti sunt oculi eius propter et
et deo bonus est humilitas job eto a

humilitas fuit erit gloria long est acz in
fuit et gra in potu quia in humilitas dat
gram et iste acz non debet esse magis moti-
bus et ambrosius nec obtenebratus nebulis
vel fimbriis elaciombus unde huius huius de
non habent vocem claram in interrogacione
et responsionem benignam non rancia non
superbiam colorem mundum et apparit pl-
acidam visum bonum et auditu sanum et
tellectum verum pro ubi est humilitas ubi
est sapia nota ex de heliseo qui volens
transire fluvium in palio helie et non potuit
sed quia humilitas deum helie immocauit
modo modo tussit eto eto eto pro potus
gignit caritas caritas eto introduxit me
roy in cellam manas ordina in me car-
atem huius ut in cella manas da et amoz
mebat in deum plus quia se ipse diligit
et mundum spernat et huius potus plene sa-
ciat sed potus sui amoz mundi non sicut
inquam faciat sed semper plus huius au-
ciat desiderando unde ista put sibi in illa
aqua que est egressa de petra quia moyses
prussit inu et petra eto est qui prussit
lib ubi et nobis dedit duo precepta ca-
ritatis diliges inquit deum et pro et
egresse sunt aque largissime propter leuep-
ceptum quod est dilige subtilis propter in
di contemptum eto utentes ista aqua sunt
mundi et colore propter gram non uicari in
faucibus propter blasphemiam non in stomachis
et pulmonibus propter in uicia et inua-
cia omnia huius patent propter cor eto ubi de
caritas benigna est eto et sic pro quo
in spuali pugna debet heligi locus tutus
qui est caritas eto huius et magis non eto
se ipse voluit eto duo ut patet in uia
hodie no supurga quia tutes comit
am dicit pro in pro loco tutus ubi dicit
est huius in desertum propter hoc desertum in
caritas que amabilis est de se et asila
deserto propter quod tussit in filij israel quia
ubi plus manas et huius eucharistia ubi lex
et huius eam propter illud in telli eto amb-
in ista caritas eto dicit eto propter ab huius san-
quia non in solo pane uiuit homo eto qui
qui ab huius est sacra scriptura que propter de
ore dei caritas et ego ex ore altissimi pro-
dit non iste est long ab huius quo saluatoris
dicitur est vbi eto deo long ubi scriptura et
non contemptus deum deum tunc non propter
rat in dicit superbiam et ipse ad huius
humilitatem de non contemptus eto non top-
tae debet est humilitas signum ut homo de se
non presumat quod non de facit sed non pro-
gostione dicit voluit se de piado repli

precipitare eo pot potq agub dmi deu
 unqz odoabib caritab est soli deo seruire et
 pppalibus acultura dei no recede sicut
 fecit arstq nam pmiserat ei oia rega
 mundi si odoabib eum qui noluit ado
 rare vbi solim dm vnd quam pfit h
 caritab patet quia statim recessit dya
 bolq et accesserunt angeli 2 ministrabat
 ei a seua secunda quadragesima

vm venit filius homib ay 26
 hodie in tendimq dice quab q
 dicob debet hie vir pugnatiua
 et possimq dicere quod vj scd

fectus victq posse subline se 2 alios p
 regere in quieto iacere membra velo
 aub moue non fugere Et arors pon
 da portare pmo dico quod defectum
 ic nam in exatu no possunt oia neces
 saria haberi semper ideo famen 2 sitim
 oz subsistere vnde desiproc africano qui
 fuit expertus in bello narat fortibus
 quod in exatu solo pane uti solebat 2
 valde fuit comedatq alex quod co tuse
 unte perdesata affrice graustia itine
 ra cu totq exatq angustiae sui miles
 quida resila noie medica aqua i ven
 cub in grauitate pene in galea atult
 sibi cu ait ego solus nutar sine nob 2
 si uob omes pibitis qd ego uolo uiue
 et coram omibq usit efundi aq plus
 pfuit exa tpe qua fuisse coroe 20 se
 et alios ut ne possit vulnear sed tim
 phae quare alex semp pmo pdefensioe
 sui exatus pugnabat valq 2 d q r
 uliq in exatum cu aciem uia uideret
 audam militi tunde pugnati scatum
 detraxit eo q pteatq acime pugnat
 quo exo fortitudine per totm exatum
 disudit et se et suos defendit 30 i qete
 iace et in comode nam cu in exatu
 ppt in sidiantem hostem oz hoiez sp ce
 solliatum u suauit debet iace narat
 frontibus de Ambale quod sp dnocte
 t fgebat et veb multoacub dormiebat
 milucans 2 cu brandubalo sup nuda
 humu veb sacro iacebat Dicit 2 de an
 toia quod in foro gallozum fies pau
 sa qsillem quiesce per in sidias cu ag
 gredit nocte 2 qfudit et exatu ac ipu
 vulueat qui in fca paucq dieb defuctq
 e 20 mchra 2 na cu quib moue fa
 ale u pauu quia ictq adcum no pot
 dicte dirigi narat nalius libo 30 q
 miles quidam cato noie in adu faioz
 aac deuenib gladius de uagua silue
 adit quod aduertens ppgua redidit
 uctiq igma gstanti aco utru adim
 q voutit 2 et gla m recuperant quo fo

hostes pti postea die adsup luccs pac
 petentes nisi 20 no fuge debet n mil
 es pcoi bo mortem no time n sanguis
 uci efusionem ut act percuat 2 d aae
 no recedat Alter q dauiz itiq iusticib
 enfratem pontem que cu diffiditate fac
 rat destruxit de quo turbati milites dix
 erunt si mceet quo fugiemq quibq dixt
 ideo fca pontem destrui ut fugiz agat
 no fugam quod si perduos ocl sil moie
 60 pondera porteren et aliq 2 aliq
 uctia peratu Caprico africano qui
 sua prudentia liberauit roma abafri
 ca et Africa deuat sp in exatu erat
 armatq Salustius diat quod ta se ne
 cessaria in bello sz ars mch 2 arma pz
 50 quod bella debet habe 6 sz defaz
 ute subsistere 2 her aut 6 miles 2
 debet habe in se ipo suo mo que put di
 a sex opera mie Nam po dz defectum
 uictq subsistere in pxim gubernatoe
 no n debet omia comedere et bibe sz pau
 peribus erogare et de milto milu 2 de
 pauco parum et pati penuria cu pri
 mo suo vnde thobie 20 si nltu t fucio
 habundant tribue si parum 2 ad libet
 et ptre stude io iob se rificabat 210
 d si comedi bucellam panis solq et no
 comedit pupillus exea vnd pepat io
 sue gabaat quia paupes uidebant
 nota ystoriā josue 9o 20 dz se 2 ali
 ob ptegere i nudorum opucoc uestituz
 n est coopcio corporis vnde dicit sicut
 se ptegit bene uestedo ita paupes
 nudos debent ptege et iudic vni ysa
 48 Cum uideris nudum operi eum 20
 quā n reprehensile sit diuitibq pa
 upes nudos n uestie di 1a 10 Agno t
 mio diuites plorare ululantes i mis
 qb uis que adueniet nobis diuicie
 uet putre facte sunt 2 uestia nra ati
 ueib comesta sunt auro 2 argentum
 nrm conuulsi et crugo coru i testi
 monium erit nobis 2 mauducabit
 carnes nras sicut ignib 30 i comoder
 in quiete iacere in pegnorum recepoe
 sicut n uestire nudum ita reape pe
 gnuq hospitum est opa mie heb 130
 hospitalitatem nolite obliuisci p hoc
 n et placuerunt quidam deo Anglib
 hospicio receptis Raab quā recepit
 hospio homies josue sola cuat d reico
 nota ystoriā josue 20 Et iob 20 forp
 no remansit pegnuq hostius meu uia
 toi paruit 20 moue membra si in
 fur usitacoē corā 20 no te piget in
 sitae in firmu ex h n i dilcoē firma
 lib non usitateb rephodt deq yer 23

Vos inquit dispersistis gregem et eiecistis
 eos ecce ego visitabo super uos malitiam
 patris uestris et autem bonum sit uisitare in firmo
 os patet in Iohab rege yfrah qui uisita
 uit heliseum in firmo ideo zby uia qz p
 cussit mitem suam sz foram die ystoriaz
 x' r' 12 ro no debet fugere nec tunc mor
 tem vel abire sanguis effusione i cap
 tuorum et afflictioz qsolacoe Jac ro
 religio munda et maculata ap dz et
 patrem hec est uisitare pupilla z uida
 ab m tribulacoe iporum vnd m laude
 thobie le' quod pergebat p oeb q cant
 m ciuitate z moita saluus dabat eis
 tobie ro videns etiam ille abmaloch
 ethiops qui iter fuit missus in lacum
 ubi no eat aqua sed lutu parabat a
 pud regem ut inde extraheretur vnde z 8
 pp' quod signat' dicit' exo' q sic fuit
 tenebre m ymusam terram i egypti
 et nemo uidit frum suum tenebre fuit
 mentes ecce que fuit p' m m tribula
 cionibus uoluit uidere Go porcare
 pondera i mortuo sepelicoe debitum
 est mortuus sepelire vnd fideles adh
 obligant' non solum cenā sed expietate
 inueniunt paganos sub uomit sep
 ultue benefm prestasse na ambal
 ut dicit' natus libro ro m caput cauas
 deuissit emula paulu qfide corz eig
 diligent' fecit m quiri et honorific' id
 sepultue qdem cu uidisset marcellu dzo
 uauz mortuu fleuit z fuit ac aureis
 uestimentis uestitu militac' more se
 pelui iussit exo go mizo si hoc faciunt
 astitiam ca' z 8 sup mortuu pduc
 lacmas et ne despicias sepultura iq
 patet go quod mlex xi illa sex debz
 habere que sunt opera mundi et h' max
 mie quia m finali iudicio fiet exauaco
 de istis ut patet m euano hono i quo
 G' predicta ponit' po uidiab pnaa
 torosa cum uenit filius hominis ro
 mformi obia obsequiosa ibi z omes
 angeli eius z uidiat' uidiadez co
 prosa int' qgregabim' an cu oeb ro
 audite sepacio miraculosa ibi z sepabr
 eob ab ro mitoro exauaco i salibil
 ibi tunc dies h'ub Go fine m reuera
 bilis exauaco ibi ibut hy u' ifcia za
 Vm intrasset ihus ierosolima
 q' a ro quia h'eri diximus dm
 dicit' h'ec hodie p'dicare
 depna' q' Et ro possug dicit' q
 p'ncipis sui dux atq' exatq' re q'dico
 uob dz h'ec belli po uita' locuo ro
 reuente debita exhibitio ro iustie ob
 suaco ro pietat' ostensio ro rumoro

sedacio Circa p'm nota quod turpe est
 p'ncipem mentiri vnd m eo ff dz esse fo
 verus quia manus p'dm est mendam
 m ore p'ncipis quia m ore alioz vnd
 dzo m libro de secretis factoro ad alex. d.
 quod hec fuit destructio ebigeaz r'ro
 ro quia reges rozo eant medices z
 que p'mittebant no obseruabat Sed
 fd est turpe no obseruare p'missu ita
 est laudabile adimplere nud deside
 uate cuiusdam p'ncipis narrat' uariu
 lib' p'mo q' attillu regis multa z m
 agna bella p'auit' roana cecit' et
 uat tandem acarta siensibz p'm fidiab
 astrubalis et racopi lacedoy duc' ca
 p'z est cu cartage' uellet eu m roa
 mb quire miserit ambasiatoeb z
 hec cu reglo edentes eu ad hec fideh
 laboare q'sua lib'acoe accepto m p'g
 uameto quod ad cartage' rediret si h
 obtinere n' posset ac ipe fidelis auati
 roane cu eis expedire no uideret ro
 ram senatu gaonary e n' postlata
 ut faceret Cu roam cu tunc uellet
 quauis occidendum se faret ne m
 uamentu m fringere' ro redit' i do
 liostio missq' datus vndiq' acutissib
 p'foata audelissima morte fuit ro
 debet esse reuerent' debite exhibuo cu
 miles p'ncipi et p'ncipis regi z rex
 do reuerentiam exhibeat Recitat' natus
 quod deag' impator sim suuz deca
 uome uoluit impiali dia' i sigre
 qui uenit filius dicens uoz ne fla
 impator dedista esse filius malo n' u
 esse impator et huius filius q' impa
 tor et sig' inde uictq' m exatu m e
 plus uicia reuerentes quia si vna
 alteri nollet asentire q'ficty p'dco
 n' de esset ro iustie obseruao m exa
 tu n' e uicia iustia qua p'mittit
 delinquentes qui turbant alios vna
 narrat' frotinq' quod cesar cu vna
 legio mmltum z seduo'z faceret i ex
 atu statim ducem seduo'z seau p
 atu iux' et totam legione illa abox
 atu exemit z suspendio p'ua'it q
 tandem p'ro totiq' exatq' ca resitu
 et optimos milites de p'a z d' alius
 ob hac iustiaz h'uit ro pietat' on
 fo na du milites uiderut suu du
 cem misericordem et pui plus diligt
 p'm dicit' de alexa quod cu yeali
 p'e ducet ex am sedens ad igz z m
 suos milites asperit quoda q' ex
 gore mortuuz qui iussit euz i suo

loco pom et eius mister esse voluit unde
 do aut gra est tibi habere in patore ser
 uitorem quod amplius fecit cum diligi
 atoto exatu. To rumores sedacio multu dz
 dix attendere ne rumores. et sedicoeb
 in surgant scem distensioneb que sine
 dapno esse no put Sed quia i militie
 vide impole quod no in surgant dz esse
 attentq ut scruis gpestan. Narrat fro
 tuis quod cum legiones castrozo p ui
 rosa sedicoe furont statim filla amicitia
 feat hostes adesse et omes ad arma ge
 rare qui ad arma auretes et vexilla exie
 dentes sagaatate tali sedata est sedico
 et sic patent illa r. sz uitateb loau ho
 rib exhibicio ire obserua pietat onflo
 et ruforum sedacio Sic a miles xi dz h
 que in se habere nam po debet esse ve
 rig. m verito 2o reuens deo 3o ves i u
 dico xto pumptq in beneficio 7o carus
 in eloquio po dico quod r. quia ob
 quod menti occidit aiaz sap no solum
 autem aiaz sed a. corq occidit mda m
 ut pz de auama a saphira qui fraudu
 uerunt et metiti sunt depao agm no
 ystoria dicit 2o. r. de uero 6o dmi dicit
 tuis aduabib et illi soli seruib vnd ep
 giate deus recipiat aduacoem abhomic
 patet in samuele qui cu p ppo oferz
 sacrificiuz deo philistei i. uerit ma
 nu gra yfial et deus i tonitru frago
 re magno in die illa super philisteos
 resup sunt asilus yfial die ystoaz pi
 2o 3o debet esse r. ps recte uidi
 rate filij homi unde quatum bo fit in
 diauz r. pz nim 2o 7o qui ficet pmiss
 uis yfiheliaz in lapar in genitalib
 cu metra et sic cessauit plaga aplo de
 nuto iustie dz sap 2o iustu mqd dedux
 it deo per uias rectas et ostendit illi
 regni dei 2o debet esse pmitq in bene
 ficio estote misericordes sicut i pr nest
 misericors est hic 6o magm piet opq
 gem hemq in pal 28 et desilijs yfial
 qui cu cepissent de uirib uida ducta
 milia uiroz 2 puloz popcerut eis
 et uestros atq refectos ad ppa resert
 2o debet esse cautq in elojo ut i respo
 dendo n inducat sed remoueat erro
 res era 6o. Si est tibi s. r. respo de px
 imo tuo su aut sit manus tua sup
 ob tuuz ne capiaris in sermoe i disa
 plinato. et gsm darib et io mltu loq
 no est bom iuxta illud in mltalojo n
 decit peccam unde patet qm noceat
 in cauta locutio que tom genq hua
 ni tali dapau simpliao gn 3o h. i
 euas hono nonit et po pom uitateb
 locuao in ppli responsione Cu i rassi

ihus 2o. Vbi crisostomus puto inqt q
 ipm laudabat qua mesactant spub sz
 in cosdem in gressub uirtutib uerba for
 mabat 2o reuene exhibicio in i gressioe
 ibi et in trauit ihus in templum Crisof
 tomus h. cat pu bom filij u ueniens ad
 domu rez patris et illi honore redde
 ret qui genuit eum et tu imitator xi
 factus tu in alique in gressub suis a
 tatem po catiam querab 3o ito ex
 ciao et uendencuz eicaz et cathedia
 subuacatione ibi et eicat uendentes r. f
 nam iustum erat ut in loco vbi oadaba
 deus foro no esset 2o mie in pensio i
 furorum curaco ibi accesserut ad eu re
 a r. vbi dicit glo quod semp r. sz se
 ostendit benignu huano gm spuat
 et corpouit nam siad corpouit illu
 miabat siad spuat in eis lumie fidei
 radiabat aiatur claudos ne claudia
 tes in fide cureret ad xpm 7o uiouuz
 sedaco in euis rufioe uidenteb at pn
 apes r. quorum sacerdotem admacoz
 vel poaus turbacoem x9 sedau De po
 p yphalem rufionem nuquid legist
 De 2o per corpoualem absentationem
 quia relictis illis abiit foas vbi dicit
 Crisostomus quod h. feat ut gpefic
 ret quos uidento n potuit q mali
 exata sermombus malum u homiez
 melius lo m dando potes uice q uide
 do nam si gtendis eum uoat rufioe
 placae et eum no placab te ipm sub
 uertib Rogemus iferia quarta

Cesserunt ad ihm saibe 2 pha
 risa r. q. r. ut r. pbat et
 sensus de mrat mltia rogru
 aduui gstruendum ita e in

homie bello quia mltie gducoeb par
 ulares rogruuz in ipso ut fit aptq ad
 bellum unde pra ea que alijs diebq
 diximq ad h. hodie de cor adhuuz gdi
 comib pbing quia debet esse po recta
 pugudi in tentio 2o gga labois exa
 taao 3o fortis et scialitib perseucaco
 2o benign et liberalis aseris Dico pmo
 r. u n ubi recta in tentione pugnet
 sz ppt rei pube bonu ppt huda pa
 cem et quiete vnd phus dt ut n bell
 amus u bellemus sed ut pacem habe
 amus unde in laudem sapionis asri
 Narrat nalius libo 2o quod cu roam
 gflexi essent apud mmas ab ambulo
 ita defeat eorum itq quod nec resiste
 audebat nec poterant vnd i manus
 hostib se tradere disponebat pdeus at
 pnceps hoc uiso accepit gladiu a uict
 i matis mortem abomibq accepit uia
 metum u n9 se tradet hosti si pugret

At ipse pugnatus capud se fecit et persub
tancos mentus usq; ad mare vadens cum
paucos in parua naua uult usq; in siciliaz
deinde in Africa ubi belligerans Amb
alem aionans partibus. recede et adfue
prie defensionem redire coegit 20 q; a
laboris ut ut q; homo fit in laborib; ex
aao quia bellu u ubi labo perfia. Und
naluus dicit quod ambal capna obsedeat
Inqua romus eat exatus manual pug
ona erat sed solum alt' extra alteru it
quasi paufans maebat quod aduertens
quidam uib; nome persub manus co
rtis uellum ut hostes p;icat ut suos
mlites aboio exataret dicit; eis non
p;ia uellum repetet 2 se 2 suos pugre
q;lit quod uident alt' tbing no ualig
flac; dixit suis palliorum uidentia ue
toria huc ut uic; ego n semper opta
u aut h;e p;osam mortem aut felice
uictoriam ego solq; go pat; sum quod
audiens padam; centurio uellu fibr
p;icat ut hostes se dedit et sic fact; est
ut isti 3 totu exatum aboio exataret
et aduersarius qui eos clausos tenbat
q;pellerit fugere 30 fortis et stabil p
seucao nam siud p;dece uelocit turre
et ante turre deficere siud n p;dece for
malu pugnare et no triumphare n u
ad fugendum sed ad pugnandum del; ho
aacem intrare Und naluus d' quod spa
ritas q;tra persab in aac uer; claudi
caus reprehensus aquodam aco suo
cu claud; ad pugna; uenisset ruit non
ueni fugere sed pugre et ille dixit sagitte
persarum tot sunt quod solem obscurat
Et melius est quia in ubra no in sole
pugnabim; cu mui ex celsi rlati cita
us qua cape uolebant astende; sibi ac
dicit; si accideret miteres h;e obuia p
in signa homis sum; 20 benign' 2 lib
eralis afro n uol mitate no coate pug
net nam delectao perfiat opus 2 uo
lencia retrahit; aig cu n miles uoluita
te sua pugt robustim; se habet pat; h
exo roazo antiquorum qui uoluita
et pamplicado q;po mupio tom; mdu de
uicium et sue ciuitati subuigauerunt
et sic pat; quod 2 i mlite d; esse quia
po debet h;e in tenorem rectam adp
acc ai h;udam no n debet cu carne
vel mudo pugre p;e uana glam si q;it
dimand dog papit cy' 60 ai uenias
20 hic cadit fia qm Absolon misit pro
Joab Absolon qm subtrahit eam volu
ptatem ut ad se uoueret qui uoluit p;
quod p;cepit suis suis ut segete eiq
q;burerent qui cu redamaret do dap
no dix se hoc fecisse ut m;peller; pro

eo ad regem 20 quod fecit Absolon hic
figrat aiaz uab eoz; q;burit segete Joab
Absolon qm subtrahit eam uoluptatem
et superfluitatem abi und q;it h; uer; Joab
quia caro aie obedit et ipa caro paia p
eos fundit adem q;it h;ec go facienda e
cu carne pug no mea; uiderc faae vi
20 debet habere personam s; robusta et
exatata in laboe p;me Jo 2a Agite pe
ntenciam appmquabit n regm celoz;
Unde in hona q;ph;a le' quod p;cepit dog
moysi ut ascenderet montem et daret
sibi tabulas legis exo. Moyses xam sig
nificat cu p;cepit d;is 29 quod adem
ascendat quod uult omes saluus fieri
sed ascendere per montem i per p;nam
cu; ita est difficile moy in uer; 20 2
tu uanc 20 diebus ieiunae debet 20
debet habere firmam perseuanciam
et ut qui mapuit et no perficiat ut
di pa pet' 20 sunt sicut canes qui re
uer; ad somnum suoz Und in hona q;ph;
sabi' quod helyas ambulau' i forti
tudine abi illius usq; ad monte dei he
lyas quib; fidelib; dia pot qui fugiendo
refabel i d;am perseuacat in fort' p;me
quousq; per ueniat ad montem dei 20
figur' pom' ibi pamb subimmaus q;it
aspitatem 2 uab aque q;it afflictione
20 debet habere uoluntate spontaneam
quia coada seruicia deo no placet h;
cadit fia 20 20 ubi dia' quod rex isrl
et rex uida cuncte q;tra moab amb
ulantes per desertum i d;id; cepit
defice; p;ter penuriam aque sed q;iao
helisei fecerunt in terra fossas huc
aqua 2 uic; uer; moab i d;am f' aspi
p;me defecit aqua intra nos faciendo
aut fossas et fodiendo intra i intra cor
dis uoluntate; obiaz tuc delcaco; hnt
et uicunt hostes dic; ysto; h;ec 20 d;
habe uir pugtor que in hono ouas p;it
notari Inquo po' po p;me fruct; sig'
u dubita; ubi signu; Ione q;ph;e na pe
nitentia; n; signu; da' u; Ione iste Joab
quet; fidelem figrat interpretat' n co
lumba estote simplices sicut columbe; 20
Iste Ione in tepestate maris p;iat
in uentrem ceti uer; ubi stat 20 d;id;
quia fidelib; in tempestate mundi; debet
se coartare in p;maz que habet 3 p;tes
s; q;traem q;fessionem et satisfaco;
post hoc dieb; uenit in terram follida
i adrequiem etiam et 20 d; se fil; ho
mib; i ip;e ho talis 20 po' paab af;
regna sabba nam siud ista uer; af;
m;g terre audire sapias salob q; i; p;ta'

paucitas sic quibus fidelis debet laborare ut
videat custum in suo pacifico regno ubi
debet esse similitudo nostri laboris 3o po labo
r assiduus cum aut in mundus spiritus hic
dicitur custus de uideis qui reapietes lege
expleunt dram sed supra lege dracm re
uertit ad eos ut ad locum suum aduocam
go doctrinam dia u postqua beneficia do
expellunt dram debemus perseuerare
ue ad nos ita reuertat 2o pom dilectio
effectus ad hoc eo loquente na q apella
um frs uoluntatem patris sui facientes
magnum ostendit dilectionis presertim ha
bere frs frs custum a seua quinta

Gressus ibus fecerunt in ptes ty
ri et sidonis 2o qd put recta
necessaria in opere bellico e sti
re mutat campum nam i per
mutacione campi qfueuit milibus exatq
ofendi ab hostibus et id summa cautela e
adhibenda ut talis moueat ne pacaat
uicturam et possunt dicere quod ita in
utacionem camporum cor sunt attededa
po quod ab hostibus nesciat 2o q in pe
diebus remoueat 3o quod seclit agat
2o quod uultu per fiaa po dico 2o q
ut dictum est in ipa mutacione hoste pt
multum offendit ideo debet fieri ipa ut
rante uariat fronting quod dicit non
falleret satas in suo desectu tunc et a
smob ligatos in castris reliquit qd au
u lacites uidentes hostes auderet dai
ut reanere credidit Idem refert desparta
to qui cum abaisolo pofule pdulsg offer
patis fixis crocta cadauica adorata ues
te accp armis alligauit ut paul in tucn
tibus stacionib spes esset et ignib p tota
castra sub uana ymagine deluso hoste
exatum suus silencio noctis aduxit 2o
quod in pedibus ut ita u delict 2 in ter
alia p parat ut dato quod hostes adue
tat in me in ofendat unde frontinus
q dno ab hostibq clausus lom puidens
ad fugiendum agstibq matib i cedit 2
cu hostibq ceta luca teneret ipe p fla
mam cum sub omnibus scit ea tegulib
euasit hoste uidente Idem d q pstatq
de quo facta est mencio cu in busbio eet
obseq ea parte qua mont aspig eat
et ideo in custoditq ab hoste eximire
siluest cathenas scit pa quas dimissq
u solum euasit uerum 2 ex m opota p
te hostes scit teruit ut ex eis 2o iti
met 2o quod celeit agat na cu facies
et celeit quib fugiet ut ita capi 2 of
fendi narat pdais autor quod tuncq
qfuit in ligua dimisso p dugostq exatq
cu iam omnibq aduersare de iudista
audam militib medab no adagedum
sui greum equos per ludia se ad qd

videns laxat ordmibus barbari i specta
culum sunt resoluti quod no aduert cum
sub paulatim subcedentib addit calcidq
per mediu hostiu stantes eruperunt
uemesq in aptos agnosat nec fuit lig
uibus ordmem exatq p mutare po q
uultu per fiaa nam i ipa motu multum
qfueuerunt tere armis 2 uore ac i di
cere turpia et obrobosa io opq e audaa
a 2 fortitudo ne ppt her dimittat qudo
melioracio campi asequat vnd ellex p
hibente poro rege idoz ita exatu per
flume ydaspe adussus aqua stati parte
suos q uidentes barbari audaa mi
illu diffugerunt patet itaq quod i m
utacione campi cor debent esse frs quide
aa in desertacione loa i remocoe impo
iti in seclitate 2 audaa uigoe her 2
spuar loquendo requirunt in nob rez
quam diu sumq in pao sumq i malo
campo ideo oz nob campum malu p
mutare 2 go debemq frs po capum
mutare 2o in pedita remoue 3o vel
oat curie 2o fortit perseuerare pmo
campus mouere per sepacionem ap cori
bus Iere 2o recete de me babilois Et
apoc id exite debabiloe iple meq ueq
tapes frs pcorum e9 et deplag 2
accipiatib 2 babilon qfuo in terpretatur
et feat pcorib de quoru qfonia sepa
debemq ne ptiapantes in culpam pba
pema in pena vnd nu 16 pcepit mo
yses filus yfial ut sepauerit a filis chae
dathan 2 abiron d recedite ataber
uaalib iporum 2 nolite tangere qui ad
illos pertment ne i uulnam paratib
corum die ystorian 2o debemq 2o
i uicia et pta deponere q fut 2o pu
adpns frs acordia 2 uana glia dauidia
quia no sufficit mala u age plu qd
shudeat bomb opibus in sudae u dt
glo no n suffiat apcoribq seperari
u bona opo ut fugientes malu adhe
rentes bona 2o 2o uana glia 2 est
deponenda ut delono quod faaq no
superbiamq sed magis huilie iuxta
illud quato maior est et huilitate in
onibus vnd in fia h yofue pcepit ut
aizq hostium gluuere nec ullas re
ligas post se relinqueret Josue ij p
aurum grauitem acordia 2 equorum
puletudine uana glia i te utroq istoz
anobis debet remoueri 2o debet vel
oat curie adpmez et adxi maz vnd
2o q in epla ille lauda ille pt bts q
statim cu inapit cogitare no so fac
in ter fiat cogitatus et aliud ad piz
pat aut eat x9 vnd iudic lez q fug
at filij pemami mlii mortu st s 27